TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số 5626-CV/TU

Kết luận của tập thể Thường trực Tỉnh ủy

tại cuộc họp ngày 07/8/2023 về việc tiếp

Đoàn Tổng Lãnh sự quán Hàn Quốc tại

Thành phố Hồ Chí Minh

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 07 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: - Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Văn phòng Tỉnh ủy.

Ngày 07/8/2023, tập thể Thường trực Tỉnh ủy họp, trong đó có nội

dung cho ý kiến tiếp Đoàn Tổng Lãnh sự quán Hàn Quốc tại Thành phố Hồ

Chí Minh. Sau khi xem xét Công văn 866-CV/BCSĐ ngày 31/7/2023 của

Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh, tập thể Thường trực Tỉnh ủy có ý

kiến như sau:

Chấp thuận tiếp Đoàn Tổng Lãnh sự quán Hàn Quốc tại Thành phố

Hồ Chí Minh theo đề xuất của Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh tại

Công văn 866-CV/BCSĐ ngày 31/7/2023.

Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp với Văn phòng

Tỉnh ủy sắp xếp, bố trí thời gian phù hợp để đón tiếp Đoàn; chỉ đạo các đơn

vị có liên quan, chuẩn bị nội dung làm việc, thông báo thành phần tiếp Đoàn

Tổng Lãnh sự quán Hàn Quốc tại Thành phố Hồ Chí Minh đảm bảo chu đáo.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- Văn phòng UBND tỉnh,

- Sở Ngoại vụ,

- CP.VPTU- N2, T, C3.

- Lưu VPTU.

N1-M3T/CV5626

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                     []

Hồ Thanh Sơn